prebet experientū. De scđo. quō fides dī magna si in aduersitate non deficiat. s̄z pl̄ sualeat. De qđ Barth. xvii. Si habuerit fidē ut granū sinapis. qđ granū quanto plus terit. tanto plus crescit et fortius viget. Si illi qđ hñt stantia in aduersis quanto pl̄ patiunt. tanto plus fortificant. sicut fuerūt sc̄i martyres qđ p̄ fidē vicerūt regna. Heb. xi. Vñ. i. Job. v. Necē victoria que vincit mādū fides v̄a. Sed multi sunt hodie qđ vidētes ventū validū statū mergunt̄ et tri bulatiōb̄ opprimunt̄. siles petro Barth. xiiii. in dēfētores petro. Petri ei vidēs ventū validū timuit̄. isti aut̄ in paruo v̄eto tēpratiōis succibūt̄. Et iō petri audire me ruir. Modice fidei. qđ isti nō merent̄ audī res; poti⁹ eis dicendū est null⁹? fidei. Ter tio fides ē magna si p̄ter dilatatiōē peritio nis nō desistat quisq; obtineat. Tale fidei habuit bec ml̄r. Pr̄io enī in solo deo cōfi dētiā posuerat. qđ ad ip̄m de finib⁹ egrēsa cucurrit. Scđo i aduersis stantia renu it. qđ canis appellata sustinuit patiente. Ter tio qđ licet sep̄ repulsa tñ a petitioē nō de stitit s̄z forn⁹ instittit. lō dī magna. Talez fi dē nos debēt̄ b̄re. marie isto sacro tpe p̄fi dentes de v̄po. qđ si non statim tñ suo tpe dabit nob̄ qđ petim̄. Nā apud eūz qđ dis ferē nō auferit. sed misericordit̄ finalit̄ p̄ficatur. Sed prochdolor̄ sunt mlti qđ statim v̄t nō sentiūt̄ a se remoueri tēpratiōes tri bulatiōes et alios defec̄t̄. aut ci nō vident̄ eis puenire ad nūtū optata p̄ qđo pertunt̄. ceillant̄ et desistunt̄ ab orōne. Sz tales nō at tendant illud qđ dī. Si p̄seuerauerit pulsans dabit̄ ei. Lu. xi. et zirez Lu. xviii. dicit̄. Oportet semper orare et nō deficere.

¶ Pro qđ sciendū qđ orō non sp̄ exaudiit̄ et multis causis. Primo ex meritis culpar̄ orāris Isa. i. Lu. multiplicauerit̄ orōne non exaudiā. manus enī v̄re plene sunt sanguine. et Job. ix. Scim⁹ qđ p̄tōres de? nō audīt̄. Scđo qđ nō feruenter orat̄ sed tepide. Niere. trit. Drab̄t̄ et ego exaudiā. cū qđ sic ritis me in toro corde v̄ro. Tertio si nō p̄seuerater orat̄. De qđ Luke. xi. Si p̄seue rauerit pulsans. Quarto si diffidit̄ orās Ja co. i. Qui enī hesitat̄. nō estimet̄ qđ aliqd ac cipiat. Quinto qđ nociuū forre penit̄. Pat. xx. Resculis qđ petat̄. Tertio vt magis ad petendū puocet̄. Quia dīc̄ Bēt̄. Sicut de sideria dilatiōe crescent̄. Septiōv̄ tanto

cautius custodiat̄ qđ impetrat̄. fin Lr̄o. Dicrauo vt hñlīc̄ orans cū tardius exauditur. Hono vt in aliud tps differat exauditiō magis ɔgrūū perēt̄. Decimo v̄rali rū suffragijs ɔrant̄ iuvari. et p̄ hoc p̄sūptio reprimat̄. sicut Ezechias rex perij̄ isaiam vt oraret̄. p̄ eo. Hic paulus petet̄ alios vt oraret̄. p̄ eo liberando ab infidelib⁹ qđ erat in iudea Barth. xvii. Si duo ex vob̄ con senserint de oib⁹ v̄t. Undecimor̄ nō exaudiatur ad voluntatē sed ad v̄lilitatē. sicut paulus qđ petet̄ amoueri stimulū carnis. et tñ audiuit̄. Sufficiat̄ tibi grāma. nār̄os in insirmitate pficiſ. Ex his ergo poterāt̄ um colligunt̄ que valēt̄ ad exauditionem orōnis. sc̄i culpe remotio. feruenter instāna. fidei pfidentia. hñlītā. aliorū suffragia. studiosa p̄uersatio. v̄tiliū petitiō. et p̄fērētia. qđ cū habuerit̄ impossibile est v̄r petens nō exaudiatur.

**Dixit tertio** qđ in v̄bis p̄missis describit̄ fidei v̄llitas et efficacia. cū dī. Fides tua. Et stanlo quitur. Fiat tibi sic peristi. Ecce v̄llitas. Non ēst vacua fides xp̄iana sed vñlis et fecunda. et b̄ ad plura. Est enī fides sic v̄i uificatiua. mudi temptatiua. intellect⁹ illa minarua. diabolice tyrānidis effracina. et miraculoz impetratiō. De p̄mo quō fides est anie v̄i uificatiua. Unde Hebrews. Abacuc. ii. dī. Justus aut̄ meus et fidei v̄nū. Multi fuerūt̄ illius opinonis qđ nullus nisi p̄ martyriū saluaret̄. Ideo p̄t̄as dicit̄. Justus aut̄ meus. i. nō soluz martyris sed enā fidel̄ cui nō īmīt̄ passio. vt ep̄oniū Gorra. Et h̄est qđ dicit̄. Just⁹ aut̄ est de. i. qđ me et fidei iustificatus vñnt̄. i. vñre v̄ra gl̄e in futuro. qđ interim vñre v̄ta gr̄e in p̄nti. Sed di. quō tu dīc̄. in vita ait̄ eis caritas fm̄ oīs doctores. i. Job. dī. In h̄ scim⁹ qđ trālati sum⁹. Rñdeo qđ b̄ loquit̄ de fide formata qđ nō est sine caritate v̄t̄ impli cat̄ caritatē nō excludit̄. Qđ qñtū debet̄ ponderare xp̄iani audiet̄ fidei esse eom̄. v̄ra sine qđ impossible est placere deo. Bre. xi. immo displicere est necesse. vt dicit̄ Bern. sup̄ Lārica. Sicut b̄ sine vita dis plicet̄ etiā amic⁹. et sicut arbores et plāte nō hñt̄ v̄ta squalide apparent̄ et deformes. Et iō marie homines deberent laborare pro defensione fidei. vt salua siterrilibata

# Dominica Octuli

Observet sicut aitalia laborat p dñna vita  
tpali. Sed heu parii e qbuldā fidē nō de/  
fendere nisi eē soli eā impugnet. vt heretici  
et falsi xpiani psegnates ecclias. spoliantes  
pauperes. opprimentes orphanos et vidu/  
as. Isti nō solū in se vitam fidei suffocant.  
sed t in alijs eam suffocare cōtendunt. Se/  
cūdo fides est intellecp illuminatina. De  
quo Apls Ephe. v. Eratis aliquā tenebre.  
nūc autē luc in dño. Nō est maior cecitas  
ceccitate infidelium q fine fidei idola pro deo  
colūt. et ita mortuos p vira dep̄cat. vt dī  
Hap. viii. Deteriores om̄ibz bestiæ. Nam  
om̄es creature cognoscūt deum et cōfite/  
ntur eū suo modo. qz om̄is sp̄us laudat do/  
minū. soli idolatre nō cognoscūt deuz qui  
dat ecam omni carnī. vt dī in Ps. Et in q  
viniimus monemur et sumus. qui nō longe ē  
a quolibet nr̄m. Ipsius enī et gen⁹ sumus.  
Acu. xviij. Sed qd dico de infidelibz cuž  
potius mirandū est de fidelibz Qui cognos/  
centes deū p scripturas et verbūz dei ad/  
huc nō sicut deū glorificat. sed obscura/  
tum est cor insipies eoz. dū inredūt in can/  
tationibz. sorilegibz. nigrromancibz. augu/  
rūs. somnibz. pnostricatioibz. Quos om̄is  
arguit Apls ad Gal. iiiij. Hic inq̄t co/  
gnouit̄s deū. imo eftis cogniti a deo. quō  
cōvertimini iteruz ad egena et infirma ele/  
mēta. quibz dēnno seruirevltis. Dies ob/  
seruatis et mēses et tempora et annos. et post/  
panca. Ubi est g beatitudo veftra. Attren/  
dant ergo tales qz pessimā fidem habēt et  
nō illuminatiū. sed exccariā in cordibz  
corū. Cōtra quos dī xxiij. q. v. Nō liceat.  
q attendere inanem signoy fallaciā in con/  
iugibz seruātis. in domibz edificandis. et  
in arboribz plantandis. in cantario illicita/  
est. Similē incātatio illicita est ligare pa/  
ter noster ad collū doletis. si facit mires  
pueris. De quo dī. lxxvij. dis. qm̄. Etta/  
les om̄es sūt infames. vi. q. i. infames. Ta/  
les nāqz sūt xpiane fidei et baptismi sui vio/  
latores. xxvi. q. vii. nō obserueris. Tertio  
fides est diabolice tyramnidis expulsa.  
Nec mirū qz om̄is diabolica p̄tis est fini/  
ta. Fides autē qz innititur dei potētie infi/  
nite. ideo om̄ia pōt. Unde om̄ia possibilia  
sunt credēti. Licet ergo diabolus sit tante  
potētie vt nō sit potētas in terra q cōpare/  
tur ei in xp̄s veniens in hūc mūdū. dedit  
suis fidelibz p̄tatem luḡ om̄ia demonia. vt

dr. Iuc. ix. et Mar. vlti. Signa autē eos q  
crediderint hec sequentur. in noīe meo de/  
monia cōfident. Huic ergo p fidem resisti/  
mus qn̄ eius tempratiō nō obedim⁹. et sic  
eum superam⁹. j. De vlti. Lui resūtire for/  
tes in fide. Quarto fides ē om̄is mūdane  
opulētē temptina. Bibilēnum sic p̄tem/  
nit om̄ia p̄spera mūdi sicut fides vera. Et  
quid mirū si p̄temnit caduca. vana et tran/  
sitoria. ex quo certa est de eternis et p̄petu/  
is in infinitū melioribus. Hinc dicit Dic/  
to. Qui verā fidem de deo habet. nō que/  
rit in his miserijs fieri dices. Unū ad He/  
bre. xi. Sancti per fidem vicerunt regna.  
Quinto fides ē miraculorū imprestatua.  
Luius ratio ē. qz fides credit ea q sunt su/  
pra naturā et supra rationē. et ideo ea impe/  
trat q etiā sunt supra naturā. Unū dī Apo/  
stolis. Dabete fidem dei. qz quicqz dixe/  
rit hūc monti tollere et mittere in mare et  
nō besitauerit sed crediderit. qz qdēqz di/  
xerit fiet ei. Et beat⁹ Grego. ij. dialogorū  
dicat. Qui deuora mente deo adheret. cuž  
rerū necessitas exposcit exhibere signa in  
vitroqz solet ut mirabilia quoqz aliquā ex pa/  
tre faciat alioqz et potestate illis a deo p̄ces/  
sa. Et quid mirū si fideles faciant mirabi/  
lia p fidem qd est minus ex quo illis colla/  
tum est a deo qd est maius. sc̄ filios dei fi/  
eri. vt dīc̄t Joh. i. Rogemus igit̄ om̄ipo/  
tentem dñm ut in nobis fidem suā taliter  
augeat. q̄tinus in ea fideles et stantes hic  
viamus p gratiā. vt tandem ad vitam pue/  
niamus eternam. Quā rē.

## Dominica Octuli. I. Thermo. L.

**W**m elecisset de  
monium locutus est mutus. et  
admirate sunt turbe. Luce. vi.  
Sicut dicit Augustin⁹ sup. Johes. Ser/  
nus peccati quo fugit se sc̄iū trahit. quo/  
cunqz fugerit nō fugit seip̄am mala consci/  
entia. non est quo eat. sequi se imo non re/  
cedit a se. peccari enim quod facit int̄ est.  
Vis audire cōsiliū. Si vis a deo fugere.  
ad ipm̄ fuge p̄fitendo. nō aliquid ipi laten/  
do. Confiteri enim potes. latere nō potes  
Hec ille. Vult dicere Aug⁹. Q̄ homo nō  
potest melius suos defectus euadere q̄ si  
se deo offerat in p̄fessiōe. eo q̄ vt dīc̄ Aug⁹.  
in li. de p̄nia. Confessio est salutis animarū.  
dissipatrix vicioz restauratrix virtutū. qd̄

Confessio